Учетный номер______                                              Директору МБОУ СОШ №13 г. Азова
                                                                                       Черкесовой Г.И.
                                                                                       __________________________________
                                                                                                                           (Ф.И.О. родителя/законного представителя)

заявление
Прошу зачислить в ______ класс МБОУ СОШ №13 г. Азова моего ребенка
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)
Дата рождения ребенка________________________
Место проживания ребенка (фактическое): _____________________________________________________________________________________
Место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания):_________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)
Мать (законный представитель): ФИО____________________________________________________
Место проживания:____________________________________________________________________
Тел.______________________________

Отец (законный представитель): ФИО____________________________________________________
Место проживания:____________________________________________________________________
Тел.______________________________

Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема______________________________________________________________________________

Сведения о потребности в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе и(или) создании специальных условия для организации обучения____________________________________________________________________________

Согласен на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения по адаптированной образовательной программе)
_________________                                       «____» ___________________20___ года
         (подпись)

В соответствии со статьями 14,44 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском  и изучение родного русского языка и литературного чтения/ литературы на родном русском языке.
_________________                                       «____» ___________________20___ года
         (подпись)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом МБОУ СОШ №13 г. Азова, образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен.
_________________                                       «____» ___________________20___ года
         (подпись)

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
_________________                                       «____» ___________________20___ года
         (подпись)

Ó÷åòíûé íîìåð______

Äèðåêòîðó ÌÁÎÓ ÑÎØ ¹13 ã. Àçîâà

×åðêåñîâîé Ã.È.

__________________________________

(Ô.È.Î. ðîä

èòåëÿ/çàêîííîãî ïðåäñòàâèòåëÿ)

çàÿâëåíèå

Ïðîøó çà÷èñëèòü â ______ êëàññ ÌÁÎÓ ÑÎØ ¹13 ã. Àçîâà ìîåãî ðåáåíêà

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

Дата рождения ребенка________________________

Место проживания ребенка

(фактическое):

_____________________________________________________________________________________

Место регистрации ребенка (если не совпадает

с

адресом

проживания):

______________________________________________________________

___________

Ñâåäåíèÿ î ðîäèòåëÿõ (çàêîííûõ ïðåäñòàâèòåëÿõ)

Ìàòü (çàêîííûé ïðåäñòàâèòåëü): ÔÈÎ

____________________________________________________

Ìåñòî ïðîæèâàíèÿ:

____________________________________________________________________

Òåë.___________________

___________

Îòåö (çàêîííûé ïðåäñòàâèòåëü): ÔÈÎ____________________________________________________

Ìåñòî ïðîæèâàíèÿ:____________________________________________________________________

Òåë.______________________________

Ñâåäåíèÿ î íàëè÷èè ïðàâà âíåî÷åðåä

íîãî, ïåðâîî÷åðåäíîãî èëè ïðåèìóùåñòâåííîãî

ïðèåìà______________________________________________________________________________

Ñâåäåíèÿ î ïîòðåáíîñòè

â îáó÷åíèè ðåáåíêà ïî àäàïòèðîâàííîé îáðàçîâàòåëüíîé ïðîãðàììå

è(èëè) ñîçäàíèè ñïåöèàëüíûõ óñëîâèÿ äëÿ

îðãàíèçàöèè

îáó÷åíèÿ____________________________________________________________________________

Ñîãëàñåí

íà îáó÷åíè

å ðåáåíêà ïî àäàïòèðîâàííî

é

îáðàçîâàòåëüíîé ïðîãðàììå (â ñ

ë

ó

÷àå

íåîáõîäèìîñòè îáó÷åíèÿ ïî àäàïòèðîâàííîé îáðàçîâàòåëüíîé ïðîãðàììå)

_________________                                       «____» ___________________20___ ãîäà

(

ïîäïèñü)

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüÿìè

14,44 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 29.12.2012 ¹273

-

ÔÇ «Îá îáðàçîâàíèè â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè» ïðîøó îðãàíèçîâàòü äëÿ ìîåãî ðåáåíêà îáó÷åí

èå íà ðóññêîì  è èçó÷åíèå

ðîäíîãî ðóññêîãî ÿçûêà è ëèòåðàòóðíîãî ÷òåíèÿ/ ëèòåðàòóðû íà ðîäíîì ðóññêîì ÿçûêå.

_________________                                       «____» ___________________20___ ãîäà

(

ïîäïèñü)

Ñ ëèöåíçèåé íà îñóùåñòâëåíèå îáð

àçîâàòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè, ñâèäå

òåëüñòâîì î ãîñ

óäàðñòâåííîé

àêêðåäèòàöèè, óñòàâîì ÌÁÎÓ ÑÎØ ¹13 ã. Àçîâà, îáðàçîâàòåëüíîé ïðîãðàììîé è äðóãèìè

äîêóìåíòàìè, ðåãëàìåíòèðóþùèìè îðãàíèçàöèþ è îñ

óùåñòâëåíèå îáðàçîâàòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè,

ïðàâà è îáÿçàííîñòè

îáó÷àþùèõñÿ

îçíàêîìëåí.

_________________                                       «____» ___________________20___ ãîäà

(

ïîäïèñü)

Ñîãëàñåí íà îáðàáîòêó

ìîèõ

ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ è ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ ðåáåíêà â ïîðÿäêå,

óñòàíîâëåííîì çàêîíîäàòåëüñòâîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè.

_________________                                       «____» ___________________20___ ãîäà

(

ïîäïèñü)